Het appartement op de derde verdieping, met een berging in de onderbouw.

Kamers 1

Woonoppervlakte 28 m2

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Verhuurd

Kadastrale omschrijving Kadastraal bekend gemeente Delft sectie F
complexaanduiding 6537 A, appartementsindex 43,
uitmakende het zesendertig/zevenduizend zeshonderd
negenennegentigste (36/7.699) onverdeelde aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het flatgebouw met
ondergrond en erf, bevattende bedrijfsruimten,
kelderruimten en eenhonderd achtendertig woningen aan
de Van Kinschotstraat 196a en 196b, Van Foreestweg 2,
2a en 2b en Van Adrichemstraat 1 tot en met 275 (oneven

[...]

de op de derde verdieping gelegen woning en berging in de 

onderbouw en verder toebehoren, plaatselijk bekend Van 

Adrichemstraat 87, 2614 BK Delft, kadastraal bekend 

gemeente Delft sectie F complexaanduiding 6537 A, 

appartementsindex 43, uitmakende het zesendertig/zevenduizend 

zeshonderd negenennegentigste (36/7.699) onverdeelde aandeel in 

de gemeenschap, bestaande uit het flatgebouw met ondergrond en 

erf, bevattende bedrijfsruimten, kelderruimten en eenhonderd 

achtendertig woningen aan de Van Kinschotstraat 196a en 196b, Van 

Foreestweg 2, 2a en 2b en Van Adrichemstraat 1 tot en met 275